
 

Ured dekana 
Dean's office 
Dekan: prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail: dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel: +385 (0)51 651 203 |  

 

 

KLASA: 007-06/23-02/552       

URBROJ: 2170-1-42-01-23-1 

Rijeka, 27.11.2023. 

 

Na temelju članka 23. Statuta Medicinskog fakulteta u Rijeci (KLASA: 007-05/23-01/03; URBROJ: 2170-1-42-01-23-1 od 17. travnja 2023.) 

Fakultetsko vijeće, na II. elektroničkoj sjednici održanoj od 10. studenog do 14. studenog 2023. donosi sljedeću  

                                                             

 ODLUKU 

o uvjetima upisa u višu godinu studija za studijski program  

Sveučilišni prijediplomski studij Sanitarno inženjerstvo 

 

          I. 

 

Ovom odlukom utvrđuju se uvjeti upisa u višu godinu studija Sveučilišni prijediplomski studij Sanitarno inženjerstvo kako slijedi: 

Godina studija Predmet ECTS Položen predmet s niže godine kao uvjet upisa predmeta više godine: 

2. godina 

sveučilišnog 

prijediplomskog 

studija Sanitarno 

inženjerstvo 

Organska kemija 8,5 Opća i anorganska kemija 

Fiziologija s patofiziologijom 7,5 Biologija, Osnove anatomije i histologije 

Ionizirajuća i neionizirajuća zračenja 4 Fizika i biofizika, Matematika 

Uvod u znanstveni rad 2 - 



Biokemija 7 Opća i anorganska kemija, Biologija 

Higijena prehrane 3 - 

Medicina rada 3 - 

Mikrobiologija s parazitologijom 8 Biologija 

Opća ekologija 4 Biologija 

Zdravstvena statistika 4 - 

Zakonski propisi u sanitarnom nadzoru 3 - 

Engleski u okolišnom i javnom zdravstvu 2 Engleski u okolišnom i javnom zdravstvu 

Tjelesna i zdravstvena kultura 1,5 Tjelesna i zdravstvena kultura I 

Izborni predmet 1 1,5 - 

Izborni predmet 2 1,5 - 

3. godina 

sveučilišnog 

prijediplomskog 

studija Sanitarno 

inženjerstvo 

Molekularna medicina i biotehnologija 7 Fiziologija s patofiziologijom 

Fizikalna kemija 8 Ionizirajuća zračenja 

Mikrobiologija hrane 4 Mikrobiologija s parazitologijom 

Infektologija 3 Mikrobiologija s parazitologijom 

Osnovna znanja iz DDD 3 - 

Stručna praksa 5 - 

Mikrobiologija voda 3 Mikrobiologija s parazitologijom 

Opća toksikologija 3 Fiziologija s patofiziologijom 

Uvod u prehrambene tehnologije 2,5 - 

Epidemiologija 6 Mikrobiologija s parazitologijom 



Javno zdravstvo 2,5 - 

Izborni predmet 1 1,5 - 

Izborni predmet 2 1,5 - 

 
II. 

 
Ova odluka primijenjuje se na studente koji su 1. godinu studija iz točke I. Odluke upisali u akademskoj godini 2023./2024. 

 

 
 
 
 
 
 

 

DEKAN 

prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 

#POTPIS_DEKANA# 


		goran.hauser@medri.uniri.hr
	2023-12-26T12:53:51+0100
	Rijeka
	GORAN HAUSER




